｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署高字第1140063205號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五 (A09030000E_1140063205_senddoc1_Attach1.pdf)

函轉國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）辦理「2025
GoSTEAM自造之星競賽」相關資訊，請協助轉知並鼓勵
學生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

依據臺師大114年6月26日師大工教字第1141017430號函辦
理。

為培育Maker及STEAM跨領域人才，培養學生科技素養及
動手實作知能，臺師大辦理旨揭競賽，報名資訊如下：

參與對象：全國高級中等學校在學學生。

報名時間：自114年9月15日（星期一）至114年10月24
日(星期五）下午5時止。
競賽日期及地點：114年11月15日（星期六）假臺中市
立臺中工業高級中等學校活動中心辦理。

旨 揭 競 賽 相 關 資 訊 請 至 官 網 查 閱 （ 網 址 ：

http://isteam.ccda.org.tw/Client/news_detail/109）。
如有本案相關問題，請逕洽臺師大周專任助理（電話：02-
77493402）。
檢附臺師大來函影本及競賽簡章各1份。

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：林怡靜
電話：04-37061179
電子信箱：e-2282@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月27日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/30

1140005964

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立臺灣師範大學電  子  公  文
交  換  章
2025/06/27
16:05:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/30

1140005964